恵那市役所報道発表資料   令和５年 12 月 12 日

市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

令和５年度改選委員に係る選任書等交付式の開催について

令和５年第５回市議会において、各種委員会の委員の選任、任命の同意を得

ましたので、下記の通り交付式を開催します。ぜひ取材くださいますようお願

いします。

記

１．日 時  令和５年 12 月 18 日（月曜日）午前８時 30 分から午前９時

２．場 所  恵那市役所西庁舎３階 災害対策室

３．被交付者 退職昇任辞令

監査委員【退任】堀 光明（ほりみつあき）

選任書交付

監査委員【新任】伊藤 勝彦（いとうかつひこ）

公平委員会委員【再任２期目】後藤 妙子（ごとうたえこ）

固定資産評価審査委員会委員【再任２期目】

 加藤 英雄（かとうひでお）

       任命書交付

教育委員会委員【再任３期目】村松 訓子（むらまつのりこ）

４．出席者  市長、副市長、教育長、議長、副議長、代表監査委員など

５．内 容  選任書等の交付、あいさつ（市長、議長、各委員）

所 管 総務部総務課

担 当 安部 尚紀 問い合わせ
0573-26-2111

（内線 315）